KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ
CUMHURİYET MECLİSİ BAŞKANLIĞI


23 Mayıs 2017

	Dr. Erdal Özçenk
	    (Başkan)

	Dr. Salih İzbul
	    (Başkan Vekili)

	Hüseyin Avkıran ALANLI
	     (Üye)

	Dr. E. Ergün Serdaroğlu
	     (Üye)

	Erkut Şahali
	     (Üye)

	
	




	Komitemizin, aşağıda belirtilen gün, saat ve konuda toplantısı olacağından sözkonusu gün ve saatte Meclis’te hazır bulunmanızı saygılarımla rica ederim.


	      Dr. Salih İzbul
	  Komite Başkan Vekili


	Komite: 
	2013 Yılında Gerçekleşen Polis Terfilerinin Araştırılması İle İlgili  Meclis Araştırma Komitesi

	
	


	Toplantı Tarihi:
	26 Mayıs 2017 Cuma günü, saat: 09:00’da.

	
	

	
	

	Gündem:
	Davetlilerin Dinlenmesi.

	
	

	Davetli:
	[bookmark: _GoBack]Polis Müfettiş Muavini Sayın Mahmut Gümüşsoy.

	

	

	
	

	Dağıtım:
	1.
2.
3.
4.
5.
6.
	KKTC Başbakanlığı,
Başbakan Yardımcılığı ve Maliye Bakanlığı,
CTP-BG Meclis Grubu Başkanlığı,
UBP Meclis Grubu Başkanlığı,
DP Meclis Grubu Başkanlığı,
TDP Başkanlığı.



